
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

201 

84 

28 

193 

11 

624 

205 

375 

514 

Nombre 

FORZANI LEANDRO 

MARTINO ALEXIS 

FORZANI ROBERTO 

PELAYES JONATHAN 

BIANCO AUGUSTO 

BRARDA ALEJANDRO 

DAVILA FRANCISCO 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

BRARDA NICOLAS 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

Mejor Tm 

51.980 

52.325 

52.469 

52.491 

52.553 

52.609 

52.836 

53.703 

54.345 

Dif. resp. 1° 

0.345 

0.489 

0.511 

0.573 

0.629 

0.856 

1.723 

2.365 

En Vuelta 

5 

5 

2 

5 

5 

6 

3 

2 

3 

Vueltas 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

INTERNACIONAL CADETES 

ENTRENAMIENTO INTER CADETES 

Práctica iniciado a 11:00:12 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:44 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

201 

193 

11 

84 

624 

376 

205 

28 

514 

Nombre 

FORZANI LEANDRO 

PELAYES JONATHAN 

BIANCO AUGUSTO 

MARTINO ALEXIS 

BRARDA ALEJANDRO 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

DAVILA FRANCISCO 

FORZANI ROBERTO 

BRARDA NICOLAS 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

Mejor Tm 

51.261 

51.411 

51.490 

51.592 

51.992 

52.243 

52.288 

52.492 

52.573 

Dif. resp. 1° 

0.150 

0.229 

0.331 

0.731 

0.982 

1.027 

1.231 

1.312 

En Vuelta 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

3 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

INTERNACIONAL CADETES 

2 ENTRENAMIENTO INTER CADETES 

Práctica iniciado a 12:02:22 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:19 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N° 

201 

11 

624 

193 

205 

376 

514 

28 

84 

Nombre 

FORZANI LEANDRO 

BIANCO AUGUSTO 

BRARDA ALEJANDRO 

PELAYES JONATHAN 

DAVILA FRANCISCO 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

BRARDA NICOLAS 

FORZANI ROBERTO 

MARTINO ALEXIS 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

Mejor Tm 

52.156 

53.085 

53.088 

53.199 

53.252 

53.477 

53.486 

53.539 

53.817 

Dif. resp. 1° 

0.929 

0.932 

1.043 

1.096 

1.321 

1.330 

1.383 

1.661 

En Vuelta 

1 

3 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

2 

Vueltas 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta
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L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

INTERNACIONAL CADETES 

CLASIFICACION INTER CADETES 

Clasificación  iniciado a 12:57:46 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:44 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No clasificado (75% = 4 Vueltas) 

N° 

201 

11 

193 

376 

28 

205 

624 

84 

514 

Nombre 

FORZANI LEANDRO 

BIANCO AUGUSTO 

PELAYES JONATHAN 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

FORZANI ROBERTO 

DAVILA FRANCISCO 

BRARDA ALEJANDRO 

MARTINO ALEXIS 

BRARDA NICOLAS 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

2 

Dif. resp. 1° 

6.200 

6.441 

11.493 

11.972 

12.142 

23.030 

31.762 

4 Vueltas 

Total T° 

5:03.928 

5:10.128 

5:10.369 

5:15.421 

5:15.900 

5:16.070 

5:26.958 

5:35.690 

1:45.157 

Mejor Tm 

50.425 

51.008 

51.304 

51.905 

52.112 

51.367 

52.200 

52.074 

52.135 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

6.200 

Velocidad media 

67,516 

Mejor t° de vuelta 

50.425 

Mejor Vel. 

67,824 

Mejor vuelta para 

201 - FORZANI LEANDRO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

INTERNACIONAL CADETES 

 SERIE INTER CADETES 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 15:22:38 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:44 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado (75% = 9 Vueltas) 

EX 

N° 

201 

193 

28 

514 

376 

84 

11 

624 

205 

Nombre 

FORZANI LEANDRO 

PELAYES JONATHAN 

F O R ZA N I (G R AD U A D O S) R O BER TO  

BRARDA NICOLAS 

MARTINBIANCO JUAN PABLO 

MARTINO ALEXIS 

BIANCO AUGUSTO 

BRARDA ALEJANDRO 

DAVILA FRANCISCO 

Clase 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

INTER CADETES 

V ue lta s  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

6 

12 

Dif. resp. 1° 

8.313 

12.233 

18.554 

22.991 

24.186 

6 Vueltas 

EX 

Total T° 

10:12.030 

10:20.343 

10:24.263 

10:30.584 

10:35.021 

10:36.216 

5:10.401 

10:24.649 

Mejor Tm 

50.709 

51.422 

51.546 

51.607 

52.185 

51.114 

51.713 

50.951 

N a t / S t a te  Sponsor 

 

Clasificado por vueltas
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L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

8.313 

Velocidad media 

67,056 

Mejor t° de vuelta 

50.709 

Mejor Vel. 

67,444 

Mejor vuelta para 

201 - FORZANI LEANDRO 

 

1 FECHA CAMPEONATO ZONA CENTRO 

INTERNACIONAL CADETES 

FINAL INTER CADETES 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 17:29:04 

VILLA NUEVA 0,950 km 

27/05/2018 11:44 


